
8. На основу чл. 6. ст. 5. до 7. и члана 7а став 2. Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС", 

бр. 26/01, 45/02, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС и 47/13), члана 36. став 

1. тачка 3. Закона о изменама и допунама Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС", број 
47/13) и члана 35. став 1. тачка 3. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј”, број 3/2014 пречишћен текст), Скупштина општина Нови Бечеј на 20. седници одржаној 
дана 20.06.2014. године донела је 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 

КВАДРАТНОГ МЕТРА НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2014. 

ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 

Члан 1. 
 

У Одлуци о утврђивању просечних цена квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на 
имовину за 2014. годину на територији општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј”, 

број 19/2013), у члану 2. додаје се тачка (4) која гласи: 

 
„Просечна цена квадратног метра грађевинског земљишта из тачке (2) овог члана примењује се за 

земљиште које чини скуп парцела у својини обвезника, од којих је најмње једна парцела у 
комплексу приведена намени (изграђена). 

 

За грађевинско земљиште које чини скуп парцела од којих ни једна није приведена намени, и које 
се користи као пољопривредно, примењују се просечне цене квадратног метра утврђене за 

пољопривредно и шумско земљиште до привођења намени.“ 
 

Члан 2. 
 

У свему осталом Одлука о утврђивању просечних цена квадратног метра непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2014. годину на територији општине Нови Бечеј остаје 
неизмењена. 

 
Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Нови 
Бечеј“. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
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